
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 05/2021 – 
DISPENSA Nº 02/2021

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 19.038.603/0001-00 
– Kageb Auto Posto Ltda – CNPJ 07.990.189/0001-56. Objeto: aquisição estimada de: ITEM 01 
– 1.950 litros de combustível (gasolina comum) pelo valor unitário de R$ 4,87 e ITEM 02 – 1.500 
litros de diesel S10 pelo valor unitário de R$ 3,96 – Contrato Nº. 06/2021 – Processo nº 
05/2020 – Dispensa Nº. 02/2020. Dotação orçamentária – 3.3.90.30. Vigência: 
21 de janeiro de 2021 a 31 de maio de 2021.  Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Con-
tratante e Caio Cesar Crescente pela Contratada em 21 de janeiro de 2021.




















